
BAŞVURU SİSTEMİNİN KULLANIMI 

https://bahsili.bel.tr/ web sitemizi açın ve duyurular bölümünden (14.07.2023_Bahsili-Belediyesi-İlk-Defa-Atanmak-

Uzere-Memur-Alim-İlani-20230714130846)  güncel duyurulara ve gerekli bilgilere ulaşabilirsiniz. 

 

 

Başvuru düğmesine tıklayıp Personel Başvuru Sisteme ulaşarak sonraki adımda kayıt olmanız gerekmektedir. Başvuru 

tarihleri arasında işleminizi yapmaya dikkat edin süre tamamlandığında sistem otomatik olarak erişime kapanacaktır. 

 

 

Başvuru Sistemi üzerinde sol menüde yer alan Hesap Oluştur Linki ‘ne tıklayınız. 

 

 

https://bahsili.bel.tr/
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Bu sayfa üzerinde Form’ a bilgilerinizi girerek (Veriler Nüfus Sistemi ile doğrulanmaktadır) kayıt işlemi yapmanız 

gerekmektedir. Form’ a gireceğiniz e-posta adresi mutlaka doğru olmalı sistem bu adrese ŞİFRENİZİ mail olarak 

gönderecektir. Bilgileri Kaydet düğmesine tıklayınız ve şifrenizi alınız. Sonraki adımda; Sol menüde yer alan Bilgi Giriş 

Sistemi linkine tıklayarak TC Kimlik No ve Şifreniz ile giriş yapınız. 
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Giriş işleminiz başarılı olduğunda aşağıdaki form karşınıza gelecektir. Sizden istenilen bilgileri girerek devam edin. 



Gözat ve Dosya Yükleme düğmesini kullanarak sizden istenilen belgeleri/evrakları tek bir PDF (Acrobat Reader dosya 

biçimi) şeklinde yüklemeniz gerekmektedir. Bu işlemi aşağıdaki pencere üzerinden yapacaksınız. 

 

Yüklemi işlemi tamamlanınca pencere (aşağıda) otomatik olarak kapanacaktır. 

 

 

 

Son adımda Bilgilerinizin Doğruluğunu Onaylamanız gerekmektedir. Aşağıdaki gibi onaylama işleminizi yapınız. 

 

Henüz Dosyanızı Yüklemediniz uyarısı Bilgileri Kaydet 

düğmesine tıkladığınızda silinecek ve yerine Dosyanızı Test Edin 

isimli bir düğme gelecektir. Evrak Kontrolünüzü yapabilirsiniz. 
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Onaylama İşleminizi gerçekleştirdiğinizde e-posta adresinize işlemin başarılı olduğunu belirten bir mail alacaksınız. 

Ve işleminizin BAŞARILI olduğu mesajını aşağıdaki gibi göreceksiniz. 

 

 

Menüde yer alan Güvenli Çıkış linki ile sistemden çıkış yapabilirsiniz.  

 

Bu süreçlerin tamamında hatalı bir işlem yaptığınızda (eksik bilgi girişi vb..) ya da işlemleriniz hatasız olduğunda 

sistem size uyarı pencereleri ve mesajlar göstererek yönlendirme işleminizi gerçekleştirecektir.  

Başarılar dileriz…. 
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